
 

 

GODT NYTÅR!  
 

Der er meget at glæde sig til!  
Med FOF Vendsyssel kan du deltage i aftenskole og også i en stribe 

oplevelser fra januar (det er nu!) og til maj. 

Alt efter hvor du bor, så sker det tæt på dig – nemlig i Vendsyssel!  

Det er godt og blandet - det er folkeoplysning live! 

 

På Brønderslev Bibliotek kan du få historien om koldkrigsbunkeren REGAN 

VEST i Rebild. Museumsinspektør Bodil Frandsen fortæller! Kom tæt på historien om 

det tidligere tophemmelige anlæg!  

 

På Hjørring Bibliotek vil Jes Dige sige ”Hvem siger, barndommen er sorgløs?” 

Hvert fjerde barn har inden sin 25-års fødselsdag oplevet sorg. Få ny indsigt og 

gode vinkler på et tabubelagt område. 

 

I Kulturcenter Vendsyssel tilbydes kulturaftener om Vendelbomål og 

Vendelbokultur i samarbejde med Vendsyssel-Gildet. Der bliver også tid til at 

snakke Vendelbomål sammen!”  

 

På Hjørring Bibliotek spørger Gitte Haaning Matthiesen ”Hvorfor er det så svært 

at få glæden og gnisten tilbage efter kræftbehandlingen?” Få Gitte Haaning 

Matthiesens faglige bud på hvad der sker og kærlige råd til, hvordan du kan komme 

videre. Foredraget er i samarbejde med Kræftens Bekæmpelse. 

 

 



I Østervrå kan du møde Christian Viborg! Christian Viborg arbejder som 

clairvoyant, og hans holdning er, at kommunikation med ånderne er for alle. Oplev 

klarsyn i Østervrå! 

 

På Vendsyssel Teater bydes på Cafeva, den moderne debatcafé for skønne 

kvinder i alle aldre med Pia Mourier som café-værtinde. I Cafeva fortæller 

foredragsholdere deres historie, om hvorfor de er, der hvor de er i livet. Både privat 

og arbejdsmæssigt. Hvem gæsten er, bliver traditionen tro, aldrig afsløret før selve 

søndagen! Få grin, snak, eftertanke, hygge og debat! Og kaffe og kage! 

 

På Sæbygaard bliver der forårskoncert med Vendsyssel Kammerorkester. 

Koncertpris inkluderer velkomstbobler, koncert og spisning. Byd foråret velkommen 

i Sæby! 

 

Hvis du kan deltage en formiddag eller en eftermiddag om ugen, så kan du 

også gå på en FOF Højskolerne i Vendsyssel! 

Her er der et helt program med 10 højskoleemnerne, som er mange og blandede – 

sang, musik, kunst, historie, kulturmøder, filosofi, samfund, politik – livet hele vejen 

rundt! Her er FOF Højskolerne i Vendsyssel: Skagen, Sæby, Frederikshavn, 

Brønderslev, Kulturcenter Vendsyssel i Sæsing og i Hjørring. 

 

Velkommen til et oplevelsesrigt forår i Vendsyssel – se alle oplevelser her: 

 

SE DET HELE  

 

 

FOF Vendsyssel   
 

Besøg os på:  
 

   

 

 

 

 

Vestbanegade 5, 1.Sal,  
9800 Hjørring  

Tlf. 70 25 50 50  
info@fof-vendsyssel.dk  
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